АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   03.03.2023 года  № 15_
с. Русская Буйловка

О повышении оплаты труда работников

муниципальных учреждений
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание распоряжение правительства Воронежской области от 07.02.2023 г. № 51-р «О повышении (индексации) оплаты труда», на основании постановления администрации Павловского муниципального района от 10.02.2023 года № 88 «О повышении (индексации) оплаты труда работников муниципальных учреждений», администрация Русско-Буйловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить оплату труда работников муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Русско-Буйловского сельского поселения» на 5,5 процентов.
2. Повышение оплаты труда произвести в пределах средств, предусмотренных муниципальным бюджетом на 2023 год.
3. Установить, что при повышении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Русско-Буйловского

сельского поселения                                                                         В.В.Ворфоломеева